2.00 2 84137010  1,838.98 18  3677.960.5HP YUVA SILVER  

S.R NO.:    

1.00 3 84137010  2,508.47 18  2508.471HP YUVA SILVER  

S.R NO.:    

2.00 4 8413  1,728.81 18  3457.620.5 HP NOVA   

S.R NO.:   

1.00 5 8413  2,093.22 18  2093.221HP NOVA SILVER  

S.R NO.:  

16340.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. SIXTEEN THOUSAND THREE HUNDRED FORTY ONLY

Authorised Signatory

Total :

1246.27

1246.27

7.00

SGST.

CGST

13847.43

Round Off  0.03

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

8413  7661.00  689.49  689.49  0.00 18.00

84137010  6186.43  556.78  556.78  0.00 18.00

13847.43  1246.27  1246.27  0.00TOTAL :